

ACTIF	au 31 décembre			
	2007	2006	2005	2004
Ecart d'acquisitions net				
Immobilisations incorporelles nettes	21	34	65	120
Immobilisations corporelles nettes	2 679	1 585	1 271	860
Immobilisations financières nettes	48	47	77	45
<b>Total de l'actif immobilisé</b>	<b>2 748</b>	<b>1 666</b>	<b>1 413</b>	<b>1 025</b>
Stocks en cours	3 358	2 886	2 630	2 706
Clients et comptes rattachés	2 018	1 777	1 100	1 011
Autres créances	1 276	1 034	667	749
Impôts différés actifs	367	369	326	276
Disponibilités	6 156	5 509	493	339
<b>Total de l'actif circulant</b>	<b>13 175</b>	<b>11 575</b>	<b>5 216</b>	<b>5 081</b>
Charges constatées d'avance	223	104	112	24
Ecart de conversion actif	-	-	-	-
<b>TOTAL DE L'ACTIF</b>	<b>16 146</b>	<b>13 345</b>	<b>6 741</b>	<b>6 130</b>

PASSIF	au 31 décembre			
	2007	2006	2005	2004
Capital	4 391	4 391	2 578	2 578
Primes d'émission	5 862	5 862	2 191	5 289
Réserves consolidées	146	1 225	1 894	4 474
Réserves de conversion	- 33	9	48	37
Résultat de l'exercice	2 417	1 497	746	563
<b>Total capitaux propres du groupe</b>	<b>12 783</b>	<b>10 534</b>	<b>3 669</b>	<b>2 867</b>
<b>Provisions pour risques et charges</b>	<b>81</b>	<b>78</b>		<b>20</b>
Emprunts et dettes financières	108	417	1 003	1 340
Fournisseurs et comptes rattachés	2 375	1 560	1 164	1 163
Dettes sociales et fiscales	441	420	375	387
Autres dettes	183	182	411	160
<b>Total des dettes</b>	<b>3 107</b>	<b>2 579</b>	<b>2 953</b>	<b>3 050</b>
Produits constatés d'avance	175	154	119	193
<b>TOTAL DU PASSIF</b>	<b>16 146</b>	<b>13 345</b>	<b>6 741</b>	<b>6 130</b>

	au 31 décembre			
	2007	2006	2005	2004
Chiffres d'affaires	13 512	10 309	8 172	6 498
Autres produits d'exploitation	1 621	970	679	360
<b>Produits d'exploitation</b>	<b>15 133</b>	<b>11 279</b>	<b>8 851</b>	<b>6 858</b>
Achats et variation de stocks	5 573	4 377	3 252	2 646
Autres charges externes	2 650	2 040	1 838	1 785
Impôts et taxes	270	241	177	185
Charges de personnel	3 224	2 823	2 505	2 285
Dotations aux amortissements	457	477	368	223
Dotations aux provisions	379	85	205	112
Autres charges	158	2	5	9
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>12 711</b>	<b>10 045</b>	<b>8 350</b>	<b>7 245</b>
<b>RESULTAT D EXPLOITATION</b>	<b>2 422</b>	<b>1 234</b>	<b>501</b>	<b>- 387</b>
Produits financiers	340	94	115	5
Charges financières	309	229	74	45
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	<b>31</b>	<b>- 135</b>	<b>41</b>	<b>- 40</b>
<b>RESULTAT COURANT DES ENTREPRISES INTEGREES</b>	<b>2 453</b>	<b>1 099</b>	<b>542</b>	<b>- 427</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>- 57</b>	<b>29</b>	<b>- 19</b>	<b>- 247</b>
<b>RESULTAT COURANT DES ENTREPRISES INTEGREES AVANT IMPOT</b>	<b>2 396</b>	<b>1 128</b>	<b>523</b>	<b>- 674</b>
Impôts société	- 313			
Crédit d'Impôt	336	326	173	182
Impôt différé	- 2	43	50	108
<i>Impôts sur les sociétés</i>	<i>21</i>	<i>369</i>	<i>223</i>	<i>290</i>
Dotations aux amortissements des écarts d'acquisition				179
<b>RESULTAT NET DES ENTREPRISES INTEGREES</b>	<b>2 417</b>	<b>1 497</b>	<b>746</b>	<b>- 563</b>